Nome

ADONIS NASR

ADONIS NASR
ADRIANE CELLI
ADRIANE CELLI
ADRIANE CELLI
ADRIANE CELLI
ADRIANE CELLI
ADRIANE CELLI
ADRIANE CELLI
ADRIANE CELLI
ADRIANE CELLI
ADRIANE CELLI
ALESSANDRA ZANATTA
ALESSANDRA ZANATTA

ALEXANDRE COUTINHO TEIXEIRA DE FREITAS
ALEXANDRE COUTINHO TEIXEIRA DE FREITAS

ALFREDO BENJAMIM DUARTE DA SILVA
ALVARO REA NETO

ALVARO REA NETO

ALVARO REA NETO

ALVARO REA NETO

ANA CHRYSTINA DE SOUZA CRIPPA
ANA CHRYSTINA DE SOUZA CRIPPA
ANA CHRYSTINA DE SOUZA CRIPPA
ANA CHRYSTINA DE SOUZA CRIPPA
ANA CHRYSTINA DE SOUZA CRIPPA
ANA CHRYSTINA DE SOUZA CRIPPA
ANA CHRYSTINA DE SOUZA CRIPPA
ANA CHRYSTINA DE SOUZA CRIPPA
ANA CHRYSTINA DE SOUZA CRIPPA

ANA CRISTINA CAMAROZANO WERMELINGER
ANA CRISTINA CAMAROZANO WERMELINGER
ANA CRISTINA CAMAROZANO WERMELINGER

ANA LUCIA FIGUEIREDO SARQUIS

ANA LUCIA FIGUEIREDO SARQUIS

ANA LUCIA FIGUEIREDO SARQUIS

ANA LUCIA FIGUEIREDO SARQUIS

ANA LUCIA FIGUEIREDO SARQUIS

ANA LUCIA FIGUEIREDO SARQUIS

ANA LUCIA FIGUEIREDO SARQUIS

ANA LUCIA FIGUEIREDO SARQUIS

ANA LUCIA FIGUEIREDO SARQUIS

ANA LUIZA DE MELO RODRIGUES

ANA TEREZA RAMOS MOREIRA

ANA TEREZA RAMOS MOREIRA

ANA TEREZA RAMOS MOREIRA

ANA TEREZA RAMOS MOREIRA

ANA TEREZA RAMOS MOREIRA

ANA TEREZA RAMOS MOREIRA

ANA TEREZA RAMOS MOREIRA

ANDRE IVAN BRADLEY DOS SANTOS DIAS
ANDREA MACIEL DE OLIVEIRA ROSSONI
ANDREA MACIEL DE OLIVEIRA ROSSONI
ANDREA MACIEL DE OLIVEIRA ROSSONI
ANDREA MACIEL DE OLIVEIRA ROSSONI
ANDREA MACIEL DE OLIVEIRA ROSSONI
ANDREA MACIEL DE OLIVEIRA ROSSONI

Titulagdo

Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Mestrado

Mestrado

Mestrado

Mestrado

Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Mestrado

Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado

Periodo

2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre

CH
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165

60

60

60

60

30
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165

40

45

45

45

45

45

45

45
165
165
165
165
165
165
165

Cédigo

MC098

MCco87

MD364
MD365
MD363
MDO011
MDO010
MD009
MD308
MD309
MD362
MD361
MMO050
MMO053
MCo91

MC092

MCo093

MM210
MM209
MMO050
MMO053
MD364
MD365
MD363
MDO011
MD009
MD308
MD309
MD362
MD361
MMO056
MMO059
MM215
MD008
MD308
MD309
MD362
MD361
MD364
MD365
MD363
MDO011
MMO059
MLO024

MLO33

MLO35

MLOO07

ML008

MLO31

MLO023

MCo078

MD364
MD365
MD363
MDO011
MDO010
MD009

Disciplina

ESTAGIO EM TRAUMA ORTOPEDICO E EMERGENCIAS CIRURGICAS
CIRURGIA DO TRAUMA

TRABALHO DE CURSO 3 EM PEDIATRIA

TRABALHO DE CURSO 4 EM PEDIATRIA

TRABALHO DE CURSO 2 EM PEDIATRIA

PEDIATRIA CLINICA AMBULATORIAL

SEMIOLOGIA PEDIATRICA

PEDIATRIA CLINICA Il

INTERNATO CURRICULAR OBRIGATORIO EM PEDIATRIA IV
INTERNATO CURRICULAR OBRIGATORIO EM PEDIATRIA IV
ESTAGIO CURRICULAR OPTATIVO EM PEDIATRIA

ESTAGIO CURRICULAR OPTATIVO EM PEDIATRIA
INTRODUGAO A CLINICA MEDICA

PROPEDEUTICA MEDICA Il

CLINICA CIRURGICA I: GERAL E APARELHO DIGESTIVO
CLINICA CIRURGICA II: GERAL E APARELHO DIGESTIVO
CIRURGIA PLASTICA E REPARADORA |

TRABALHO DE CURSO 4 EM CLINICA MEDICA

TRABALHO DE CURSO 3 EM CLINICA MEDICA
INTRODUGAO A CLINICA MEDICA

PROPEDEUTICA MEDICA 11l

TRABALHO DE CURSO 3 EM PEDIATRIA

TRABALHO DE CURSO 4 EM PEDIATRIA

TRABALHO DE CURSO 2 EM PEDIATRIA

PEDIATRIA CLINICA AMBULATORIAL

PEDIATRIA CLINICA Il

INTERNATO CURRICULAR OBRIGATORIO EM PEDIATRIA IV
INTERNATO CURRICULAR OBRIGATORIO EM PEDIATRIA IV
ESTAGIO CURRICULAR OPTATIVO EM PEDIATRIA

ESTAGIO CURRICULAR OPTATIVO EM PEDIATRIA
CARDIOLOGIA

HEMATOLOGIA

CARDIOLOGIA COMPLEMENTAR

PEDIATRIA CLINICA |

INTERNATO CURRICULAR OBRIGATORIO EM PEDIATRIA IV
INTERNATO CURRICULAR OBRIGATORIO EM PEDIATRIA IV
ESTAGIO CURRICULAR OPTATIVO EM PEDIATRIA

ESTAGIO CURRICULAR OPTATIVO EM PEDIATRIA
TRABALHO DE CURSO 3 EM PEDIATRIA

TRABALHO DE CURSO 4 EM PEDIATRIA

TRABALHO DE CURSO 2 EM PEDIATRIA

PEDIATRIA CLINICA AMBULATORIAL

HEMATOLOGIA

ESTAGIO CURRICULAR OPTATIVO EM OFTALMOLOGIA
OFTALMOLOGIA

ESTAGIO MULTIDISCIPLINAR EM OFTALMOLOGIA
INTERNATO CURRICULAR OPTATIVO EM OFTALMOLOGIA
INTERNATO CURRICULAR OPTATIVO EM OFTALMOLOGIA
TRABALHO DE CURSO 3 EM OFTALMO-OTORRINOLARINGOLOGIA
ESTAGIO CURRICULAR OPTATIVO EM OFTALMOLOGIA
TRABALHO DE CURSO 4 EM CIRURGIA

TRABALHO DE CURSO 3 EM PEDIATRIA

TRABALHO DE CURSO 4 EM PEDIATRIA

TRABALHO DE CURSO 2 EM PEDIATRIA

PEDIATRIA CLINICA AMBULATORIAL

SEMIOLOGIA PEDIATRICA

PEDIATRIA CLINICA Il

Ano  Turma Ano de Ingresso

2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 C
2023 C
2023 A
2023 A
2023 C
2023
2023
2023
2023
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A

™ @ W w

2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2023
2023
2008
2008
2012
1992
1992
1992
1992
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2021
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2019
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Tempo de trabalho na UFPR

Grau

Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado



ANDREA MACIEL DE OLIVEIRA ROSSONI
ANDREA MACIEL DE OLIVEIRA ROSSONI
ANDREA MACIEL DE OLIVEIRA ROSSONI
ANDREA MACIEL DE OLIVEIRA ROSSONI
ANTONIO CARLOS LIGOCKI CAMPOS
ANTONIO CARLOS LIGOCKI CAMPOS
ANTONIO SERGIO BRENNER

ANTONIO SERGIO BRENNER

AYRTON ALVES ARANHA JUNIOR
AYRTON ALVES ARANHA JUNIOR
BENUR POLONIO

BERNARDO CORREA DE ALMEIDA TEIXEIRA

CAMILA GIRARDI FACHIN

CARLOS ALBERTO FERNANDES BALTAR
CARLOS ALBERTO FERNANDES BALTAR
CARLOS ALBERTO FERNANDES BALTAR
CARLOS ALBERTO FERNANDES BALTAR
CARLOS ALBERTO FERNANDES BALTAR
CARLOS ALBERTO FERNANDES BALTAR
CARLOS ALBERTO FERNANDES BALTAR
CARLOS ALBERTO FERNANDES BALTAR
CARLOS EDUARDO SOARES SILVADO
CAROLINA AGUIAR MOREIRA
CAROLINA DE SOUZA MULLER
CAROLINA DE SOUZA MULLER
CAROLINA DE SOUZA MULLER

CESAR LUIZ BOGUSZEWSKI

CLAUDIA ALEXANDRA PONTES IVANTES
CRHISTIANO COLETO DRUSZCZ
DANIELA HESPANHA MARINHO
DANIELA HESPANHA MARINHO
DANIELA HESPANHA MARINHO
DANIELA HESPANHA MARINHO
DANIELA HESPANHA MARINHO
DANIELA HESPANHA MARINHO
DANIELA HESPANHA MARINHO
DANIELA HESPANHA MARINHO
DANTE LUIZ ESCUISSATO

DEBORA CARLA CHONG E SILVA
DEBORA CARLA CHONG E SILVA
DEBORA CARLA CHONG E SILVA
DEBORA CARLA CHONG E SILVA
DEBORA CARLA CHONG E SILVA
DEBORA CARLA CHONG E SILVA
DEBORA CARLA CHONG E SILVA
DEBORA CARLA CHONG E SILVA
DEBORA CARLA CHONG E SILVA
DJANIRA APARECIDA LUZ

DJANIRA APARECIDA LUZ

EDISON MATOS NOVAK

EDUARDO DOS SANTOS PAIVA

EDUARDO JOSE BROMMELSTROET RAMOS

ELCIO JULIATO PIOVESAN

ELCIO JULIATO PIOVESAN

EMILTON LIMA JUNIOR

FABIANE ANDRADE MULINARI BRENNER
FABIANO STEIL DA SILVA

FABIANO STEIL DA SILVA

Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Mestrado

Mestrado

Mestrado

Mestrado

Mestrado

Mestrado

Mestrado

Mestrado

Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Mestrado

Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Mestrado

Mestrado

Mestrado

2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre

165
165
165
165
165
165
165
165

45

45

30

60
165
165
165
165
165
165
165
165
165
165

45
165
165
165
165

165
165
165
165
165
165
165
165

60
165
165
165
165
165
165
165
165
165

45

45
165
165

45
165
165
165

45
165
165

MD308
MD309
MD362
MD361
MC091
MC092
MC091
MC092
BA053
BAO55
MC082
MMO060
MC078
MD012
MD308
MD309
MD362
MD361
MD364
MD365
MD363
MMO068
MMO064
MM210
MM209
MMO061
MMO064
MMO062
MC082
MD308
MD309
MD362
MD361
MD364
MD365
MD363
MD012
MMO060
MD308
MD309
MD362
MD361
MD364
MD365
MD363
MDO008
MDO009
BA053
BAO55
MMO068
MMO061
BA054
MMO050
MMO053
MMO056
MMO057
MD308
MD309

INTERNATO CURRICULAR OBRIGATORIO EM PEDIATRIA IV
INTERNATO CURRICULAR OBRIGATORIO EM PEDIATRIA IV
ESTAGIO CURRICULAR OPTATIVO EM PEDIATRIA

ESTAGIO CURRICULAR OPTATIVO EM PEDIATRIA

CLINICA CIRURGICA I: GERAL E APARELHO DIGESTIVO
CLINICA CIRURGICA II: GERAL E APARELHO DIGESTIVO
CLINICA CIRURGICA I: GERAL E APARELHO DIGESTIVO
CLINICA CIRURGICA II: GERAL E APARELHO DIGESTIVO
ANATOMIA MEDICA |

NEUROANATOMIA

TECNICA CIRURGICA E CIRURGIA EXPERIMENTAL |
RADIOLOGIA

TRABALHO DE CURSO 4 EM CIRURGIA

URGENCIAS E EMERGENCIAS EM PEDIATRIA

INTERNATO CURRICULAR OBRIGATORIO EM PEDIATRIA IV
INTERNATO CURRICULAR OBRIGATORIO EM PEDIATRIA IV
ESTAGIO CURRICULAR OPTATIVO EM PEDIATRIA

ESTAGIO CURRICULAR OPTATIVO EM PEDIATRIA
TRABALHO DE CURSO 3 EM PEDIATRIA

TRABALHO DE CURSO 4 EM PEDIATRIA

TRABALHO DE CURSO 2 EM PEDIATRIA

NEUROLOGIA

ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA

TRABALHO DE CURSO 4 EM CLINICA MEDICA

TRABALHO DE CURSO 3 EM CLINICA MEDICA
REUMATOLOGIA

ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA
GASTROENTEROLOGIA

TECNICA CIRURGICA E CIRURGIA EXPERIMENTAL |
INTERNATO CURRICULAR OBRIGATORIO EM PEDIATRIA IV
INTERNATO CURRICULAR OBRIGATORIO EM PEDIATRIA IV
ESTAGIO CURRICULAR OPTATIVO EM PEDIATRIA

ESTAGIO CURRICULAR OPTATIVO EM PEDIATRIA
TRABALHO DE CURSO 3 EM PEDIATRIA

TRABALHO DE CURSO 4 EM PEDIATRIA

TRABALHO DE CURSO 2 EM PEDIATRIA

URGENCIAS E EMERGENCIAS EM PEDIATRIA

RADIOLOGIA

INTERNATO CURRICULAR OBRIGATORIO EM PEDIATRIA IV
INTERNATO CURRICULAR OBRIGATORIO EM PEDIATRIA IV
ESTAGIO CURRICULAR OPTATIVO EM PEDIATRIA

ESTAGIO CURRICULAR OPTATIVO EM PEDIATRIA
TRABALHO DE CURSO 3 EM PEDIATRIA

TRABALHO DE CURSO 4 EM PEDIATRIA

TRABALHO DE CURSO 2 EM PEDIATRIA

PEDIATRIA CLINICA |

PEDIATRIA CLINICA Il

ANATOMIA MEDICA |

NEUROANATOMIA

NEUROLOGIA

REUMATOLOGIA

ESPLANCNOLOGIA

INTRODUGAO A CLINICA MEDICA

PROPEDEUTICA MEDICA 11l

CARDIOLOGIA

DERMATOLOGIA

INTERNATO CURRICULAR OBRIGATORIO EM PEDIATRIA IV
INTERNATO CURRICULAR OBRIGATORIO EM PEDIATRIA IV

2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023
2023
2023
2023
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 C
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 A
2023 K
2023 K
2023 A
2023 A
2023 X
2023 A
2023 A
2023 A
2023 B
2023 A
2023 A

™ O XX

I @™ O 0OO0O0O

2002
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1996
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2014
2014
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2021
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2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
1980
2010
2018
2018
2018
1998
2022
2021
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
1995
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
1980
2006
2008
2010
2010
2014
2004
2011
2011
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7
43
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5
5
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17
15
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13
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Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Licenciatura
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado



FABIANO STEIL DA SILVA

FABIANO STEIL DA SILVA

FABIANO STEIL DA SILVA

FABIANO STEIL DA SILVA

FABIANO STEIL DA SILVA

FABIANO STEIL DA SILVA

FABIANO STEIL DA SILVA

FABIO HENRIQUE DE CARVALHO

FABIO HENRIQUE DE CARVALHO

FABIO HENRIQUE DE CARVALHO
FELLYPE DE CARVALHO BARRETO
FERNANDO CESAR ABIB

FERNANDO ISSAMU TABUSHI
FERNANDO MARTINS ROSA

FLAVIA TREVISAN

FLAVIO DANIEL SAAVEDRA TOMASICH
FLAVIO DANIEL SAAVEDRA TOMASICH
GERALDO MIRANDA GRAGA FILHO
GERALDO MIRANDA GRAGA FILHO
GERALDO MIRANDA GRAGA FILHO
GERALDO MIRANDA GRAGA FILHO
GERALDO MIRANDA GRAGA FILHO
GERALDO MIRANDA GRAGA FILHO
GERALDO MIRANDA GRAGA FILHO
GERALDO MIRANDA GRAGA FILHO
GERALDO MIRANDA GRAGA FILHO
GERALDO MIRANDA GRAGA FILHO
GIBRAN AVELINO FRANDOLOSO
GIBRAN AVELINO FRANDOLOSO

GISA AMARAL DE CARVALHO

GLAUCO HENRIQUE REGGIANI MELLO
GLAUCO HENRIQUE REGGIANI MELLO
GLAUCO HENRIQUE REGGIANI MELLO
GLAUCO HENRIQUE REGGIANI MELLO
GLAUCO HENRIQUE REGGIANI MELLO
GLAUCO HENRIQUE REGGIANI MELLO
GLAUCO HENRIQUE REGGIANI MELLO
GUILHERME SIMAS DO AMARAL CATANI
GUILHERME SIMAS DO AMARAL CATANI
GUILHERME SIMAS DO AMARAL CATANI
GUILHERME SIMAS DO AMARAL CATANI
GUILHERME SIMAS DO AMARAL CATANI
GUILHERME SIMAS DO AMARAL CATANI
GUILHERME SIMAS DO AMARAL CATANI
GUSTAVO LENCI MARQUES

GUSTAVO LENCI MARQUES

GUSTAVO LENCI MARQUES

GUSTAVO LENCI MARQUES

HELIO AFONSO GHIZONI TEIVE
HERBERTO JOSE CHONG NETO
HERBERTO JOSE CHONG NETO
HERBERTO JOSE CHONG NETO
HERBERTO JOSE CHONG NETO
HERBERTO JOSE CHONG NETO
HERBERTO JOSE CHONG NETO
HERBERTO JOSE CHONG NETO
HERBERTO JOSE CHONG NETO

HERTON COIFMAN

Mestrado

Mestrado

Mestrado

Mestrado

Mestrado

Mestrado

Mestrado

Mestrado

Mestrado

Mestrado

Doutorado
Doutorado
Doutorado
Mestrado

Mestrado

Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Mestrado

Mestrado

Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado
Doutorado

2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre

165
165
165
165
165
165
165
60
60
60
165
60
45
200
75
105
105
165
165
165
165
165
165
165
165
165
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TRABALHO DE CURSO 4 EM PEDIATRIA
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NATALIA CLARICE MENEGHEL VARGAS GONGALVES
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ESTAGIO CURRICULAR OPTATIVO EM PEDIATRIA

ESTAGIO CURRICULAR OPTATIVO EM PEDIATRIA

TRABALHO DE CURSO 3 EM PEDIATRIA

TRABALHO DE CURSO 4 EM PEDIATRIA

TRABALHO DE CURSO 2 EM PEDIATRIA

PROPEDEUTICA MEDICA |

PROPEDEUTICA MEDICA II

GASTROENTEROLOGIA

PROPEDEUTICA MEDICA |

PROPEDEUTICA MEDICA Il

BIOQUIMICA II

ESTAGIO MULTIDISCIPLINAR EM OTORRINOLARINGOLOGIA
OTORRINOLARINGOLOGIA

INTERNATO CURRICULAR OPTATIVO EM OTORRINOLARINGOLOGIA
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TRABALHO DE CURSO 3 EM OFTALMO-OTORRINOLARINGOLOGIA
ESTAGIO CURRICULAR OPTATIVO EM OTORRINOLARINGOLOGIA
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NEUROLOGIA

CARDIOLOGIA

TRABALHO DE CURSO 4 EM PEDIATRIA

TRABALHO DE CURSO 2 EM PEDIATRIA

PEDIATRIA CLINICA AMBULATORIAL

PEDIATRIA CLINICA |

INTERNATO CURRICULAR OBRIGATORIO EM PEDIATRIA IV
INTERNATO CURRICULAR OBRIGATORIO EM PEDIATRIA IV
ESTAGIO CURRICULAR OPTATIVO EM PEDIATRIA

ESTAGIO CURRICULAR OPTATIVO EM PEDIATRIA

TRABALHO DE CURSO 3 EM PEDIATRIA

GASTROENTEROLOGIA

TRABALHO DE CURSO 3 EM PEDIATRIA

TRABALHO DE CURSO 4 EM PEDIATRIA

TRABALHO DE CURSO 2 EM PEDIATRIA

PEDIATRIA CLINICA |

SEMIOLOGIA PEDIATRICA

INTERNATO CURRICULAR OBRIGATORIO EM PEDIATRIA IV
INTERNATO CURRICULAR OBRIGATORIO EM PEDIATRIA IV
ESTAGIO CURRICULAR OPTATIVO EM PEDIATRIA

ESTAGIO CURRICULAR OPTATIVO EM PEDIATRIA

INTRODUGAO A CLINICA MEDICA

PROPEDEUTICA MEDICA III

CIRURGIA PLASTICA E REPARADORA |

PROPEDEUTICA MEDICA |

PROPEDEUTICA MEDICA Il

NEFROLOGIA

INTRODUGAO A CLINICA MEDICA

PROPEDEUTICA MEDICA III

RADIOLOGIA
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ROHNELT MACHADO DE OLIVEIRA
ROHNELT MACHADO DE OLIVEIRA
RONALDO DA ROCHA LOURES BUENO

ROSANA HERMINIA SCOLA
ROSANA MARQUES PEREIRA
ROSANA MARQUES PEREIRA
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ROSANA MARQUES PEREIRA
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